
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

13.02.2025              с. Супрунівка            №30 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

Супрунівського навчально-виховного 

комплексу в 2025/2026 н.р. 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», відповідно 

до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 року, наказу Міністерства освіти і 

науки України № 274 від 28.03.2022 року «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами), наказів 

Департаменту освіти Полтавської міської ради від 31.01.2025 №61 «Про зарахування дітей до 

1-х класів закладів загальної середньої освіти Полтавської міської територіальної громади у 

2025/2026 навчальному році» та від 13.02.2025 №70 «Про затвердження території 

обслуговування, закріпленої за закладами загальної середньої освіти», з метою забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому в Супрунівський 

НВК дітей до 1-х класів 

НАКАЗУЮ: 

1. Гененко Т.М., заступнику директора з НВР, забезпечити здійснення комплексу заходів 

щодо прийому дітей до 1-го класу в 2025 році відповідно до Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти. 

2. Розпочати приймання заяв про зарахування до 1-го класу на 2025/2026 навчальний рік 

із 01.03.2025 року. 

3. Прийом документів здійснювати у позаурочний час (із дотриманням вимог постанов 

Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236, Головного державного санітарного лікаря 

України від 28.11.2022 р. № 1, примірного алгоритму дій населення за сигналами оповіщення 

цивільного захисту «Увага всім», «Повітряна тривога»). 

4. Гененко Т.М., заступнику директора з НВР, Чумак С.Б., Плескач І.М., учителям 

початкових класів, до 01.03.2025 провести роз’яснювальну роботу серед батьківської та 

педагогічної громадськості щодо порядку приймання дітей до 1-го класу, у тому числі дітей із 

особливими освітніми потребами (відповідно до п. 6 Розділу І Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти). 

5. Ковалю О.О., педагогу - організатору, інформацію щодо термінів прийому документів 

про зарахування до 1-го класу оприлюднити на сайті закладу освіти до 01.03.2025. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор         Оксана ТАРАНЕЦЬ 


